
                                                          Reg. gen. di Area  n.° 232 del 
26/07/2013   

 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
        SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 
Determinazione    N°  85                                                   del  26/07/2013 
 
OGGETTO:  :  Centro di Documentazione di Badolato  – Attivazione linea ADSL n° 

0967.85150 – Impegno di spesa 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 

Dato atto che sul presente provvedimento è stato espresso rispettivamente come segue il parere 
favorevole e l’attestazione di cui alla normativa vigente; 
 

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA 
REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
f.to Dr. Giuseppe Caristo 

ATTESTAZIONE SULLA 
COPERTURA FINANZIARIA 

Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
f.toDr. Giuseppe Caristo 

 
 Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000“T U. EE.LL:”; 
 Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 Visto il decreto del Sindaco n. 33/2013 

 
Premesso che con atto deliberativo del Consiglio Comunale n. 7 del 23.03.2012 è stato 
approvato il Regolamento istitutivo del Centro di Documentazione di Badolato, con sede in 
Badolato Borgo, Corso Umberto I, n.156; 
Considerato che questo Ente ha inoltrato formale richiesta alla Telecom Italia per l’attivazione 
presso il suddetto Centro della linea ADSL sul n° 0967.85150; 
Visto il preventivo di spesa relativo al suddetto servizio per il collegamento ad Internet tramite 
ADSL dalla Telecom Italia con nota prot. n. 88756-P del 24.07.2013, assunta al protocollo 
generale dell’Ente in pari data, sotto il n° 4388, per un costo complessivo di € 149,00 
comprensivo del contributi u.t. per l’attivazione e del canone mensile previsto;    
Ritenuto dover assumere regolare impegno di spesa per l’attivazione dei servizi suddetti;  

 
DETERMINA 

Per quanto in premessa: 
 
1) Impegnare sul CAP. n. 541 del corrente esercizio finanziario la somma complessiva di € 

149,00 per l’attivazione, presso il Centro di Documentazione di Badolato,della linea ADSL 
sul n° 0967.85150 da parte della Telecom Italia, secondo quanto riportato nel preventivo di 
spesa trasmesso dalla Telecom Italia, in premessa richiamato; 

2) Trasmettere copia della presente determinazione alla Telecom Italia, al ragioniere, per il 
seguito di competenza,  e al Segretario Comunale, per la dovuta conoscenza; 

3) Atto soggetto a pubblicazione 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  
                                               f.to Cosimo  Ermocida 



 


